中華民國自動化科技學會

第十二屆第四次理監事會會議紀錄

一、 時間：109年 6月 10日（星期三）10:00~12:00

二、 地點：國立成功大學 自強校區儀器設備大樓 6F95611 室 (視訊會議)

三、 出席人員姓名：

【理事長】鄭芳田

【理  事】蔡明祺、楊燿州、覺文郁、馮展華、李榮顯、郭重顯、陳亮嘉、王國禎、

廖運炫、姚賀騰、陳金聖、劉建宏、蔡得民

【監  事】黃漢邦、李世光、顏家鈺、徐佳銘

【秘書處】楊浩青

【紀  錄】杜佩穎

四、 請假人員姓名：

【理  事】葉哲良、傅立成、蔡孟勳、胡竹生、陳政雄、張培仁、蔡新源

【監  事】羅仁權、宋震國、林榮慶

【秘書處】周至宏

五、 主席：鄭芳田 理事長  紀錄：杜佩穎

六、 主席致詞：略

七、 報告事項：

1. 秘書處報告

由鄭芳田理事長報告會務：

(1) 例行會務報告。

(2) 108年、109 年財務報告。

(3) 會士遴選及工程獎章遴選由李世光教授擔任召集人，另邀請四位評審組成委員會。

(4) 產官學研鏈結及『5G的智慧自動化應用』論壇，請理監事薦舉合適的引言人。

(5) 110年度工作計畫和預算報告。

(6) 第十三屆理監事候選名單確認。

2. 由王國禎主編報告期刊現況：

(1) 出刊現況與規劃

(2) Citation Index Databases

    -已加入 Scopus

    -已加入 INSPEC (Engineering Village)

    -已加入 DOAJ (Directory of Open Access Journals)

(3) Journal Statistics

(4) 王國禎院長考量編輯團隊的負擔，提出可試用 Gigvvy Science 的論文管理平台服務，

由專業團隊協助，盼能增進期刊編輯效率。因使用該服務需有經費來源，擬向科技部

申請補助期刊運作經費。

(5) 需有更多優質的稿件以提升期刊品質，請理監事鼓勵會員、同事、學生惠予投稿，且

每年自動化國際研討會的論文也鼓勵轉投期刊。

三、提案討論：

（一）案由：一○八及一○九年度工作報告及財務報告，提請理監事會  討論。

說明：本案提請理監事會議審查，通過後報主管機關核備。

附件一：

一○八年度收支決算表、一○八年度現金出納表、

一○八年度資產負債表、一○八年度基金收支表

附件二：

一○九年度收支表、一○九年度現金出納表、

一○九年度資產負債表、一○九年度基金收支表、一○九年度工作報告

決議：通過。

（二）案由：一一○年度工作計畫與財務預算，提請理監事會 討論。

說明：本案提請理監事會議審查，通過後報主管機關核備。

附件三：一一○年度收支預算表、一一○年度工作計畫

決議：通過。

（三）案由：第十三屆理監事候選名單擬訂。

說明：名單提請理監事會議審查，通過後本年末選舉即以此名單製作選票。

決議：通過。

（四）案由：一○九年度工程獎章及第六屆會士選舉。

說明：由理監事推選出遴選委員會召集人，再由召集人徵集委員審查投稿。

決議：召集人為李世光教授。

八、 臨時動議：

1. 本次理監事會因 COVID-19疫情影響，為減少接觸風險，改採視訊會議方式召開。

2. 本次『5G的智慧自動化應用』論壇引言人(共 4位貴賓)之出席費用，預定$12,000/人，

交通費等實報實銷，確定由學會費用支出。

九、 散會

【視訊會議影片連結】

https://drive.google.com/drive/folders/1t3SSf27JhTt168fhLKORsIyiyxml7xcK?usp=sharing

https://drive.google.com/drive/folders/1t3SSf27JhTt168fhLKORsIyiyxml7xcK?usp=sharing

附件一

附件二

附件三